

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67329574

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.289,10 RON - 1.289,10 RON

Descriere: 1 Cablu litat ignifug 3x2.5mm ml 100 4.7 470 2 Cablu litat ignifug 3x1.5mm ml 20 3.1 62 3 Cablu litat ignifug 5x4mm ml 7 12.9 90.3 4 Tub copex PVC Ø20 ml 7 0.9 6.3 5 Tub copex PVC Ø16 ml 100 0.8 80 6 Doza rigips 6 module buc 4 6.6 26.47 7 Doza rigips 4 module buc 3 3.4 10.20 8 Doza rigips 2 module / 3 module buc 1 2.5 2.5 9 Doza ST (sub tencuiala) 6 module buc 4 4.1 16.4 10 Doza ST 4 module buc 2 2.9 5.8 11 Doza ST 2 module buc 2 2.8 5.6 12 Rama suport 6 module buc 8 3.8 30.4 13 Rama ornament 6 module buc 8 4.8 38.4 14 Rama suport 4 module buc 5 2.4 12 15 Rama ornament 4 module buc 5 2.9 14.5 16 Rama suport 2 module buc 3 2.1 6.3 17 Rama ornament 2 module buc 3 2.4 7.2 18 Intrerupator simplu buc 2 2.7 5.4 19 Priza simpla incastrata modulara buc 36 5.1 183.6 20 Siguranta F+N 10A buc 1 9.5 9.5 21 Siguranta F+N 16A buc 4 9.5 38 22 Siguranta F+N 20A buc 2 9.5 19 23 Siguranta trifazata R.S.T + N 32A buc 1 26.8 26.8 24 Ipsos (gips) de interior kg 5 24.5 122.5
